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Wall Street Açılmadan
ABD’de beklentilerin altında kalan TÜFE verileri sonrası alımlar vardı, ancak

vadeliler öğle saatleri itibarıyla negatif bölgede. Avrupa yatay pozitif, Asya’da

ise genel olarak satıcılı kapanışlar gerçekleşti. Dolayısıyla küresel risk iştahı

bugün genel olarak zayıf seyrediyor.

Dün beklentilerin altında kalan ABD enflasyon verileri piyasalar açısından

rahatlatıcı oldu. Bugün de TSİ 15:30’da ÜFE verileri açıklanacak. TÜFE’ye kıyasla

piyasalara etkisi daha sınırlı olsa da, gümrük vergilerinin üreticiler üzerindeki

etkilerini yansıtması bakımından önemli sinyaller verebilir. ABD’de yılık ÜFE’nin

şubatta %3,5’ten %3,3’e, yıllık çekirdek ÜFE’nin ise %3,6’dan %3,5’e inmesi

bekleniyor.

Genel olarak bakıldığında, ABD piyasalarında resesyon riski fiyatlamalarda öne

çıkmaya devam ederken, vadeli piyasalar, Fed’in ekonomiyi desteklemek için

bu yıl üç faiz indirimi yapacağını fiyatlıyor. Ancak bu fiyatlamanın önden

yüklemeli olduğunu düşünüyoruz ve zamanla en fazla iki faiz indirimi

öngörecek şekilde dengelenmesini bekliyoruz.

Öte yandan, AB liderleri, ABD ile ticaret konusunda müzakere etmek istese de

bir anlaşma sağlanamayınca, çelik ve alüminyum tarifelerine karşı misilleme

planını açıkladı. Bu kapsamda, AB’nin karşı adımı iki aşamalı olacak. İlk olarak,

Trump döneminde uygulanan ve Biden döneminde askıya alınan vergiler 1

Nisan itibarıyla yeniden yürürlüğe girecek. İkinci aşamada ise 18 milyar euro

değerinde ek ABD ürününe yeni gümrük vergileri getirilecek. Gelişmeler takip

edilecek.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 2 bin 950 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin hemen üzerinde

bulunuyor. Öğle saatleri itibarıyla Bitcoin 83 bin dolar, Ethereum ise bin 900

dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurt dışında TSİ 13:00’te Euro Bölgesi

sanayi üretimi, TSİ 15:30’da ABD şubat ÜFE verileri ve haftalık işsizlik maaşı

başvuruları açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | Aylık Sanayi Üretimi (%) (Ocak) | Bek: 1

▪ 15:30 | ABD | Aylık ÜFE (%) (Şubat) | Bek: 0.2

▪ 15:30 | ABD | Yıllık ÜFE (%) (Şubat) |

▪ 15:30 | ABD | Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin kişi) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.648 1,2% -2,3%

S&P 500 5.599 0,5% -2,4%

DJI 41.351 -0,2% -2,9%

Dax 22.608 -0,3% -3,5%

Cac 40 7.987 0,0% -2,6%

FTSE 100 8.566 0,3% -1,4%

Nikkei 225 36.790 -0,1% -2,4%

BRENT ($) 70,4 -0,39 -5,71 

XAUUSD ($) 2947,9 0,49 12,37

XAGUSD ($) 33,1 -0,03 14,57

COPPER ($) 4,8 -0,20 20,09

XPTUSD ($) 979,2 -0,96 8,11

WTIUSD ($) 67,1 -0,48 -6,19 

EURUSD 1,09 0,10 4,55

GBPUSD 1,30 -0,09 3,49

USDCHF 0,88 0,01 -2,84 

USDTRY 36,61 0,05 3,47

EURTRY 39,92 0,22 8,86

GBPTRY 47,42 -0,11 7,12

USDCAD 1,44 0,03 -0,13 

USDJPY 7,24 0,03 -1,25 

TR 10Y Tahvil 24,32 0,96 -3,63 

ABD 10Y Tahvil 4,32 0,21 -5,51 

ALM 10Y Tahvil 2,89 0,38 22,12

ALM 2Y Tahvil 2,23 0,27 6,95

ITA 10Y Tahvil 4,02 0,48 13,82

FR 10Y Tahvil 3,60 0,90 12,76

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
İsviçreli ilaç şirketi Roche, hızla büyüyen zayıflama ürünlerini genişletmek için Danimarkalı biyoteknoloji şirketi Zealand Pharma

ile 5,3 milyar dolarlık bir işbirliği anlaşmasına varıldığını duyurdu. Roche'dan yapılan açıklamada şirketin, Zealand Pharma'nın

obezite tedavisinin haklarını satın aldığı belirtildi. Anlaşmaya göre, Roche ve Zealand Pharma "Petrelintide" adlı ilacın

geliştirilmesi ve ticarileştirilmesi için birlikte çalışacak.

Intel Corporation, Çarşamba günü Lip-Bu Tan'ı yeni CEO'su olarak atamaya karar verdiğini duyurdu ve Tan'ın 18 Mart'ta

göreve başlayacağını belirtti. Daha önce Cadence CEO'su olarak görev yapan Tan, geçen yıl Ağustos ayında ayrıldıktan sonra

şirketin yönetim kuruluna da yeniden katılacak.

Son veriler Avrupa ve Çin gibi bölgelerdeki düşüşlerin ardından Tesla satışlarının ABD'de düştüğünü gösteriyor. S&P Global

Mobility'nin raporuna göre, Tesla araçlarının ABD'deki kayıtları Ocak ayında 43.411'e düşerek, bir yıl öncesine kıyasla %11'lik bir

düşüş yaşadı. Tesla, %42,5'lik pazar payıyla ABD'de birinci sıradaki yerini korumasına rağmen, bu oran bir yıl öncesine göre 12

puanlık önemli bir düşüşü temsil ediyor.

Tayland, Çinli Sunwoda Electronic'in 1 milyar dolarlık elektrikli araç bataryası yatırımını onayladığını açıkladı. Sunwoda,

Tayland'da elektrikli araç üreticileri için lityum-iyon batarya hücreleri üretecek.

"Pokemon GO"nun yapımcısı Niantic, oyun işini Suudi Arabistan'ın varlık fonu tarafından desteklenen Savvy Games Group'un

yan kuruluşu Scopely'ye 3,5 milyar dolara satmak üzere anlaştı. Bu anlaşma ile popüler mobil oyunun yanı sıra etkileşim ve canlı

deneyim uygulamaları da Suudi Arabistan destekli şirkete geçmiş olacak.

Birleşik Arap Emirlikleri’ne ait yatırım şirketi MGX, kripto para borsası Binance’e 2 milyar dolarlık yatırım yaptığını duyurdu.

Ortak basın açıklamasında, yatırımın azınlık hissesi karşılığında stabilcoinlerle gerçekleştirileceği ifade edilirken, bunun aynı

zamanda kripto sektörüne yapılan en büyük kurumsal yatırım olduğu vurgulandı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %0,49 artarak 5.599,30 puanda tamamladı. ABD'de TÜFE’nin yıllık %2,8’e gerilemesiyle

enflasyonun beklenenden daha fazla soğuduğu görülüyor. Çekirdek TÜFE ise yıllık %3,1 ile dört yılın en düşük seviyesine indi.

Bu duruma karşın Fed’den faiz indirimi beklentilerinde önemli bir değişim yok. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P

500 endeks hedefi 6.861 puan ile dolar bazında %23 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.775 USD

direnç seviyesi, 5.450 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Broadcom Inc. (AVGO) – AVGO, ABD merkezli bir yarı iletken ve teknoloji şirketidir. 1961 yılında kurulan şirket, veri merkezi

çözümleri, ağ iletişimi, depolama ve kablosuz teknolojiler alanlarında ürün ve hizmetler sunmaktadır. İşletmeler ve bireyler,

yüksek performanslı ve güvenli çözümler için AVGO'nun ileri teknolojilerini tercih etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 252,33 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %29,9 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üzeri kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 43 analist AL, 5 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 213 USD direnç seviyesi, 185 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com Inc. (AMZN) – AMZN, ABD merkezli bir e-ticaret, teknoloji ve lojistik şirketidir. 1994 yılında Jeff Bezos tarafından

kurulan şirket, dünyanın en büyük online perakende platformlarından biridir. Amazon, bulut bilişim (AWS), yapay zeka, dijital

yayıncılık ve akıllı cihazlar gibi alanlarda da faaliyet göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 268,44 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %35 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

üzeri kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 79 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede 209 USD direnç, 189 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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